VARNAMO
KOMMUN

2022-05-17

Styrelse/Nimnd: Kommunstyrelsen
Dag, tid:  2022-05-17, k1. 09:30
Plats: Kf-salen

Ovrigt:

Arenden:

Beslutsiarenden

1 val av justerare

2 Medborgarinitiativ - En-till-en iPad i skolorna

3 Forlangning av kopeavtal for Stensnids Bygg AB
4 Motion Arenastad

5 Motion - Héllbar central stadsmiljé i Virnamo

Anmailan delegation
6 Tekniska utskottets protokoll 2022-04-26

7 Delegationsbeslut 2022-05-17

Arenden fran utskottet
8 Miljohus till kommunens fastigheter

9 Slutredovisning ny bassédngyta, projekt 220034

10 Slutredovisning av projekt Norregards idrottsplats,
projektnummer 0148 231047

Beredningsiarenden

11 Lokala vérdighetsgarantier inom dldreomsorgen
12 Utrredning sl6jdsalar 1 Hanger och Fryelse skola
13 Aterrapportering Vuxenutbildningen

14 Redovisning av obesvarade motioner per sista april
2022

KALLELSE/UNDERRATTELSE

Dnr:

KS.2021.484

KS.2022.237

KS.2020.467

KS.2020.464

KS.2022.234

KS.2022.240

KS.2022.246

KS.2021.100

KS.2022.248

KS.2022.225

KS.2022.238

KS.2022.260

KS.2022.244
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15  Medborgarinitiativ- Gratis busskort pa loven for
ungdomar 1 Varnamo kommun.

16 Medborgarinitiativ-Cykel, gangstig mellan Bredaryd
och Annebergsbadet

17  Medborgarinitiativ - inrdttande av en kommunal
avsvarsforsiakring som omfattar snérdjningn i
kransorterna

18  Upphévande av Policy mot hot och vald mot
fortroendevalda och anstillda i Varnamo kommun
samt Allménna riktlinjer for att méta hot och vald 1
verksamheterna inom Varnamo kommun

19  Upphévande av policy heltid som norm

20 upphdvande av arbetsmiljopolicy

21 Policy — Varnamo kommun som arbetsgivare

22 Riktlinje- heltid och heltidskultur i Varnamo
kommun

23 Ansokan om malstimulansmedel for arbete med
arbetagivarvarumarket

24 Arsredovisinig Smélands Konstarkiv.

25  Arsredovisinig Aminne Bruk.

26 Gemensam 6verformyndarndmnd arvodesreglemente

Informationsirenden

27 Information skrivelse till JLT

28 Meddelande

29 Kommundirektoren informerar samt information fran
staben

30  Ovriga drenden

Mikael Karlsson Hanna Andersson

Ordforande
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Sekreterare
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KS.2022.212

KS.2022.214

KS.2022.192

KS.2022.241

KS.2021.294

KS.2019.272

KS.2022.110

KS.2022.111

KS.2022.135

KS.2022.255

KS.2022.257

KS.2021.461

KS.2022.262

KS.2022.239
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